Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de dez e 2018.

GISLENE CA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao requerimento 1070/2018 com data em 02/05/2018, o qual solicita ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências urgente, que seja

feita a instalação de guias e sarjetas no bairro do Shangrila, quando terá Meio?.

REQUERIMENTO N° 2548/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 1070/2018 COM
DATA EM 02/05/2018. O QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
SOLICITANDO PROVIDENCIAS URGENTE. QUE SEJA FEITA A

	 Uva

INSTALAÇÃO DE GUIAS E SARJETAS NO BAIRRO DO SHANGRILA.
QUANDO TERÁ INICIO?

PROTOCOLO GERAL N° 317612018
Data: 07/12/2018 - Ho arta: 14:19

1111111111111111111
1 O iJEZ.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que a resposta do Executivo no oficio 1259/2018 que a execução da obra depende do

projeto de drenagem, processo este, que está em fase de preparação para licitação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

instalação de guias e sarjetas no bairro do Shangrila, quando terá rocio?.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1